
RESOLUCION -CD- Nº   263/2013

Salta, 11 de Junio de 2013
Expediente Nº 20.598/12

1

VISTO: La Resolución SRT Nº 608/12, mediante la cual se reconoce la Extensión de

Funciones Docentes efectuadas por los Profesores de la Carrera de Educador Sanitario,

durante el periódo lectivo 2012  de Sede Regional Tartagal;  y;

 CONSIDERANDO:

 Que por depender académicamente de esta Facultad corresponde convalidar la

mencionada resolución .

POR ELLO;  en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 07/13 del 28/05/13)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Convalidar la Resolución SRT Nº 608/12 emitida el 26/12/12.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a:  Dirección Administrativa Académica –

Dpto. Docencia y siga a Sede Regional Tartagal, a sus efectos.

ta

MAJ

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


